ανέρχεται στο ποσό των πεντακοσίων σαράντα έξι χι-
λιάδων, επτακοσίων ενενήντα ενός ευρώ και ογδόντα 
δύο λεπτών (546.791,82€).

3. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης μέσω τρα-
πεζικού δανείου τριετούς τουλάχιστον διάρκειας, ανέρ-
χεται στο ποσό των τριακοσίων εβδομήντα τεσσάρων 
χιλιάδων, πεντακοσίων πενήντα δύο ευρώ και σαράντα 
λεπτών (374.552,40€), που αποτελεί ποσοστό 68,50% 
του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

4. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της επιχορήγησης, 
ανέρχεται στο ποσό των εκατόν εβδομήντα δύο χιλιάδων, 
διακοσίων τριάντα εννέα ευρώ και σαράντα δύο λεπτών 
(172.239,42€), που αποτελεί ποσοστό 31,50% του συνο-